
I.D.:	84955593

PACHET	PRODUSE	ALIMENTARE

Data
publicarii

19.07.23 Coduri	CPV 15800000-6

Pretul
estimativ:

6.635,18	RON	-	6.635,18	RON 	 	

Descriere: R.SCOTTI	OREZ	B.ROTU1KG	60kg	12.50/kg	750.00	BUNICA	B.MUSTAR	FN.300G	16buc	6.99/buc
111.84	THAI	SOS	SOIA	200ML	12buc	15.85/buc	190.20	TITAN	PESMET	500G	36buc	5.99/buc
215.64	NUTLINE	ARAHIDE	SARAT135G	12buc	7.99/buc	95.88	HEIDI	PRAL.MINI	DARK85%	140G
10buc	18.99/buc	189.90	CAESAR	H.CUP.ROT.SAR.44X35G	10buc	49.86/buc	498.60	LAVAZZA
CREMA	GUSTO250G	40buc	17.99/buc	719.60	VEL	PITAR	CRACK.GRA180G	20buc	6.99/buc
139.80	ROSH.COFFEELIKE	DROP1KG	3kg	21.30/kg	63.90	COVALACT	UNT	65%	200G	24buc
12.99/buc	311.76	TONELI	OUA	COD	2	CLS.L	30BUC.	12x30=360buc	0.82/buc	295.20	CAMPARI
BITTER	25%	1,0	6buc	104.50/buc	627.00	SANTAL	PORT.ROSII	25%1,0	60buc	8.10/buc	486.00
CLAUSTHALER	F.ALC.	4X0,33NRT	12x4=48buc	5.21/buc	250.08	SCHWEPPES	KINLEY	1,5	PET
2x6=12buc	7.99/buc	95.88	SANTAL	PIERSICA	50%1,0	24buc	7.99/buc	191.76	SANTAL
PORTOC	100%	1,0	72buc	8.80/buc	633.60	SANTAL	ROSII	100%	1,0	12buc	7.42/buc	89.04
PORTOCALE	EG	KG	CI	10kg	5.99/buc	59.90	LAMAI	ES	KG	CI	20kg	7.99/kg	159.80	ALBALACT
SMANTANA	18%	850G	20buc	22.99/buc	459.80


